
DQDATEK Č. 1 [G2 SMLVOUVÉ O NÁKUPU ICT 
PROSTREDKÚ NA ZAKLADE VEREJNÉ ZAKAZKY DNS 

2017 - 51. KOLO - NOTEBOOKY, PC A MONITORY PRO RO 
(dále jen ,,D0datek“) 

ČR - Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský, organizační Složka Státu 

se sídlem Hroznová 63/2, 656 06 Brno 

IČO: 00020338 DIČ: CZ00020338 

zastoupena Ing. Danielem Jurečkou, ředitelem 

(dále jen ,,Kupující“)

3 

Azenet s.r.o. 

se sídlem Plánská 403/5, 301 00 Plzeň 

IČO: 02562014 DIČ: CZ02562014 

Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni 

Spisová Značka oddíl C, vložka 31315 

bank. Spojení: Raiffeisenbank a.s., č. účtu: 7997089001/5500 

zastoupena Mgr. jednatelem 

(dále jen ,,Prodávající“) 

(dále též „Smluvní strany“) 

I. 

Smluvní Strany činí nespomým, že uzavřely dne 8.9.2021 Smlouvu O nákupu ICT prostředků 

na základě veřejné zakázky DNS 2017 - 51. kolo - Notebooky, PC a monitory pro RO, č. 

Smlouvy 313/2021 (dále jen „Smlouva“). 

Článek II. 

S ohledem na pandemickou situaci způsobenou onemocněním COVID - 19, které ve svém 

důsledku způsobilo v dodavatelském řetězci neočekávané zdržení dodávky jednotlivých 

komponentů potřebných pro realizaci předmětu zakázky (konkrétně LCD panely a chipy, 

procesory, paměti a pevné disky) a S akcentem na Skutečnost, že lhůta dodání stanovená 

V Zadávací dokumentaci nereflektuje aktuální Situaci na trhu, uznal kupující potřebu prodloužit 

tennín dodání předmětu veřejné zakázky za důvodnou a prodloužil lhůtu pro dodání předmětu 

Zakázky na více než uvedených 50 pracovních dnů dle bodu 5.1 Smlouvy. Smluvní strany tímto 

dodatkem výslovně sj ednaly, že bod 5.1 Smlouvy bude znít nově takto: 

5.1. Prodávající je povinen dodat Kupujícímu Zboží nejpozději do 15.12.2021, a to 

v počtech a na adresy Kupujícího uvedené V Příloze č.3 této Smlouvy. 

Strana 1 (celkem 2)



l. 

2. 

3. 

4. 

Článek III. 

Závěrečná ustanovení 

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvnímu stranami a účirmosti 

okamžikem uveřejnění V registnı smluv. 

Tento Dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních, Z nichž každé má platnost originálu. 

Každé ze Smluvních stran náleží po jednom vyhotovení Dodatku. 

Smluvní Strany po přečtení této Smlouvy prohlašují, že souhlasí S jejím obsahem, že 

Smlouva byla Sepsána na základě pravdivých údajů, jakož i pravé a Svobodné vůle 

Smluvních stran. Dodatek nebyl uzavřen pod hrozbou tělesného nebo duševního násilí, V 

důsledku lsti a plnění dle tohoto Dodatku není nemožné ani Se nepříčí dobrým mravům. 

Smluvní Strany jsou Svéprávné a nejsou si vědomy žádných překážek, jež by jim 

Znemožňovaly zavázat se k plnění povinností a výkonu práv dle tohoto Dodatku. Na 

důkaz veškerých výše uvedených skutečností připojuji Smluvní strany Své podpisy. 

Přílohu č. 1 tohoto dodatku tvoří vyjádření výrobce Ze dne 15.11.2021 

V Brně dne 2021 V Plzni dne 2021 

Za Kupujícího Za Prodávajícího 

Dokıımen! je podepsán elektrornckýııı podpisem 

Podıpiıujicí 

Oı1ıaııimce_ OI 

Sénové 6. cen 

Vydavatel cen. 

Datum a čas 

Důvod 

Místo 

Knnceláˇıf ústavu 

22472846 

PoıISipıuuı Qııalified CA 4 

I6 ll.202l 15 ll 25 

CR - UKZUZ 
Ing. Daniel Jurečka 

ředitel 

Aze

Mgr

jednatel 

Strana 2 (celkem 2)






